PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS EDITAL N2 009/2023

Manoel Aparecido dos Anjos, Secretário Municipal de Gestão de Governo, no uso de suas atribuições legais, PRORROGA
o prazo das inscrições do Processo Seletivo Simplificado nº 009/2023, para contratação temporária de Operador de
Motoniveladora. Os documentos setão recebidos entre os dias 14/11/2023 à 22/11/2023, exclusivamente no horário das

07:30 às 11:00 e das 13:30 às 17:00 horas.

Gabinete do Secretário Municipal de Gestão de Governo, 13 de novembro de 2023.

MANOEL APARECIDO DOS ANJOS
Secretário Municipal de Gestão de Governo

Publicação do Edital - Prorrogação das inscrições

Período de inscrição

Divulgação da classificação preliminar

Prazo para recurso

Divulgação da classificação final e Convocação

ANEXOI

CRONOGRAMA

PF

14/11/2023

Até dia 22/11/2023

23/11/2023

23/11/2022

27/11/2023

Concurso de Remoção de Professores da Rede Municipal de Ensino de Ribas do Rio Pardo/MS F.dital N.007 /2023

Resultado Final

A Secretaria Municipal de Educação de Ribas do Rio Pardo MS, no uso de suas atribuições legais de acordo com a Lei

Municipal nQ976/2011, torna público o resultado final das inscrições para o concurso de remoção de professores.

NOME

Adriano Marcelo Martins de Oliveira

Cristiano Bueno Duarte

Ribas do Rio Pardo MS, 13 de Novembro de 2023

Nmel Flores de Almeida
Secretário Municipal de Fducação
Portaria n2 05/2021

~\t60"""it1f '

dlada

, STATUS PRELIMINAR

t Indeferido

Indeferido

RESOLUÇÃO N2 81/SED/2023

Designa Servidor para atuar como Fiscal de contrato.

MOTIVO

'. Item 3.2

Item 3.2

O Secretário Municipal de Fducação, nesse ato representado por Nizael Flores de Almeida, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas através do Decreto n.Q 070/2023, RESOLVE:

Art. 12• Designar o Servidor EDILS(!)N DE OLNEIR.A GONDIM, Matricula n,!! 186 para atuar como Fiscal do Contrato

n.<1 250/2023, Dispensa de Licitação n.Q 031/2023, Processo n.Q 129/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada

na Prestação de Serviços de Transporte de Escolares para atendimento da Secretaria de Educação do Município de Ribas do

Rio Pardo (MS).

Art. 22. Compete ao fiscal de contratos as atribuições previstas no artigo 58, III, da lei n.Q 8.666 de 1993, alterações

posteriores e disposições correlatas.

Art.32. Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeitos a partir
da data do Contrato.

Ribas do Rio Pardo/MS, 13 de Novembro de 2023.

NIZAELFLORES DE ALMEIDA
Secretário Municipal de F.ducação

. \ J~1,: -~~!.:~---~,\
•.. ,L ...... ,.: .. 1L ;;A."

RESOLUÇÃO N2 006/SESP/2023

Designa Servidor para atuar como Fiscal de contrato.

O Secretário Municipal de &porte e Turismo, nesse ato representado por Julio Cesar da Silva Nogueira, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas através do Decreto nQ 070/2023, RESOLVE:

Art. 12. Designar o servidor Matheus dos Santos, matricula n2 51321 para atuar como Fiscal do Contrato n!! 238/2023,

originado do Pregão Presencial nº 053/2022, Processo nº 115/2022. Objeto: O presente contrato tem por objeto a

contratação de empresa especializada para locações de brinquedos para suprir as necessidades da Secretaria

Art. 22. Compete ao fiscal de contratos as atribuições previstas no artigo 58, III, da lei nQ 8.666 de 1993, alterações posteriores

e disposições correlatas.

Art.32. Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeitos a partir

da data do Contrato.

Ribas do Rio Pardo/MS, 14 de novembro de 2023.

]ULIO CESAR DASILVANOGUEIRA
Secretário Municipal de &porte e Twrismo

\:ij~~I:
RESOLUÇÃO N2 010/SEINFRA/2023

Republica-se por incorreção

Designa Servidor para atuar como Fiscal de contrato.